gamara c-Municipal de Birigüi
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 103/2015. 	 Em 10 de dezembro de 2.015.
ASSUNTO: Distribuição dos Projetos de Lei n°s 186 a 188/2015 e do Projeto de Resolução
n° 18/2015.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa Excelência,
temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias, as matérias abaixo:

1. PROJETO DE LEI N° 186/2015 - ALTERA REDAÇÃO E
ACRESCE § 2° AO ART 3° DA LEI N° 5.849, DE 6 DE JUNHO DE 2014". (autoria
do Vereador Reginaldo Fernando Pereira);

2. PROJETO DE LEI N° 187/2015 - INCLUI NO
CALENDÁRIO OFICIAL DE EVENTOS DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI, A
APRESENTAÇÃO DA "ORQUESTRA FILARMÔNICA MARANATHA" E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. (autoria do Prefeito Municipal);

3. PROJETO DE LEI N° 188/2015 - ADOÇÃO DO NOME
DE LAUDEMIR PATRÍCIO DOS SANTOS PARA DENOMINAR PRAÇA PÚBLICA
EM BIRIGUI. (autoria do Vereador Valdemir Frederico);

4. PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 18/2015 - DÁ NOVA
REDAÇÃO AO INCISO I DO ARTIGO 9° E AO ARTIGO 10 DA RESOLUÇÃO N°
351, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2.014 QUE "DISPÕE SOBRE O SISTEMA DE
CONTROLE INTERNO - SCI DA CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI NOS
TERMOS DO ARTIGO 31 DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E ARTIGO 59 DA LEI
COMPLEMENTAR 101/2000, CRIA A UNIDADE DE CONTROLE INTERNO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. (autoria da
Mesa Diretora);

Atenciosamente,

CRISTIANO SALMEIRÃO,
PRESIDENTE.

	Page 1